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رئیس جمهور: در حوزه بهداشت و سلامت، 
خطر فقرا و درماندگان را تهدید می کند

بیمه تکمیلی
 همان 

زیرمیزی است 

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران:
 به مذاکرات با اروپا درخصوص 
پرونده هسته ای بدبین هستیم 

مذاکره
 با مسکو به جای 

واشنگتن 
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس عنوان کرد:

کاهش ناترازی 

با  کنتورهای 

هوشمند

سرپرست شهرداری 
منطقه یک شیراز تأکید کرد:

تلاش مضاعف 

و تحول در 

خدمت رسانی
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مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان فارس مطرح کرد؛

تأسیس مؤسسه 

شهید دستغیب 

ورت دارد ضر

رئیس کمیسیون شهرسازی 
شورای اسلامی شهر صدرا:

تمرکز بر تنویر 

افکار عمومی 

است

ابهام در ثبت ملی نشدن نگارخانه ۵۰ساله وصال؛ 
حق پیشه نگارخانه وصال راهی خزانه دولت شد 

نگارخانه ای که 
ون شد  مز

نگارخانه وصال ۲۹ آبان ۱۳۵۴ هم زمان با برگزاری نخستین 
نمایشگاه گروهی نقاشی شیراز تأسیس شده بود

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس 
در دیدار با فرمانده انتظامی استان عنوان کرد:

صیانت از آب با 
هم افزایی پلیس

صفحه 5

استاندار فارس: دلایل مهاجرت پزشکان بررسی، احصا و اصلاح شود

اطبا مهاجر شوند

وی می شود  درمان منز

دکتر امیری:  اگر می خواهیم فارس به معنای واقعی قطب گردشگری سلامت باشد، باید دلایل مهاجرت پزشکان بررسی شود
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همین صفحه

همین صفحه

پیام مدیرکل تأمین اجتماعی فارس به مدیرکل وصول حق بیمه

مدیرکل تأمین اجتماعی فارس در پیامی به انتصاب ابراهیم کشاورز به عنوان مدیرکل وصول حق بیمه این سازمان تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی 
اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس، ایرج نادری مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس به مناسبت انتصاب آقای ابراهیم کشاورز به سمت سرپرستی اداره کل وصول حق 
بیمه، پیامی بدین شرح صادر کرد: برادر عزیز و همکار گرامی، احتراماً ضمن تقدیر وافر از مدیرعامل فرهیخته سازمان جناب آقای دکتر سالاری، انتصاب جنابعالی را به سمت 
مدیرکل وصول حق بیمه سازمان تأمین اجتماعی صمیمانه تبریک عرض می نماییم. یقین دارم تجارب ارزشمند توأم با مدیریت و تخصص، یارای شما جهت توفیق در این 

مسئولیت و موجبات تعالی سازمان در حیطه محوله خواهد بود. از خداوند سبحان سلامتی و سرافرازی بیش از پیش برای تان آرزومندم.

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان فارس با بیان 
اینکه تاکنون 120453 کنتور هوشمند در محدوده عملکرد 
این شــرکت نصب شده اســت، گفت: در نظر است در قالب 
14مگاپروژه برای کاهش ناترازی برق و گذر از اوج بار 1404 
حدود 63000 دســتگاه کنتور هوشمند دیگر در سال آینده 
نصب شود و مورد بهره برداری قرار گیرد. حمیدرضا کریمی فرد 
با بیان اینکه توســعه و نصب کنتورهای هوشــمند برق طی 
ســال های اخیر به یکی از اولویت های شــرکت توزیع نیروی 
برق استان فارس تبدیل شده است، افزود: این کنتورها قابلیت 
اندازه گیری دقیق تر، قرائــت از راه دور، ایجاد امکان مدیریت 
مصرف و تعامل دوطرفه با شبکه و ایجاد امکان پایش لحظه ای 

مصرف را به همراه دارند.
کریمی فرد بیان داشــت: از ابتدای سال جاری تاکنون حدود 
20هزار دســتگاه کنتور هوشمند برای مشــترکان خانگی، 
کشاورزی، صنعتی و اداری در محدوده شهرستان های تحت 

پوشش این شرکت نصب و راه اندازی شده است که امیدواریم 
تعداد کنتورهای نصب شــده تا پایان سال جاری به 30 هزار 
کنتور برســد. این مقام مسئول بر نقش کنتورهای هوشمند، 
در مدیریــت و کنترل بــار مصرف مشــترکان در زمان های 
اوج بار تأکید کرد و بیان داشــت: در تابســتان سال جاری با 

نصب کنتور های هوشــمند به طور متوســط روزانه بیش از 
473 مگاوات برق در ســاعات اوج مصــرف برق صرفه جویی 
شــد. کریمی فرد در ادامه با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی 
صورت گرفته، نصب 62908 کنتور برای مشترکان پرمصرف 
در دســتور کار قرار دارد، خاطرنشان کرد: با نصب کنتورهای 
هوشــمند در تلاش هســتیم تا در آینــده، اطلاعات مصرف 
مشــترکان نیز به  صورت لحظه ای در اختیار آن ها قرار گیرد 
تا مشــترک نیز بتواند از میزان برق مصرفی آگاهی داشته و 
مصرف خود را مدیریت کند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق اســتان فارس در خاتمه خاطرنشان کرد: هوشمندسازی 
لوازم اندازه گیری ابزاری است که به شرکت های توزیع نیروی 
برق و مشترکان در اعمال راهکارهای مدیریت مصرف کمک 
می کنــد؛ اما کماکان اصلی ترین عامل صرفه جویی در مصرف 
انرژی، ترویج فرهنگ مدیریــت مصرف و رعایت راهکارهای 

مصرف بهینه توسط مشترکان می باشد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس عنوان کرد:

کاهش ناترازی با  کنتورهای هوشمند

سرپرست شهرداری منطقه یک شیراز تأکید کرد:

تلاش مضاعف و تحول در  خدمت رسانی

نخستین جلسه شورای اداری شهرداری منطقه یک با حضور قائدی، سرپرست شهرداری منطقه یک، روز سه شنبه 13 آذرماه 1403 در محل این 
شهرداری برگزار شد. این جلسه با هدف بررسی عملکرد واحدها، شناسایی چالش های موجود و تعیین راهبردهای آتی برای ارائه خدمات بهتر به 
شــهروندان تشــکیل شد. در ابتدای این نشست، قائدی بر اصول اساسی ازجمله رعایت حقوق شهروندان، خوش رفتاری با ارباب رجوع، حفظ منافع 
شــهرداری، تلاش در جهت افزایش درآمدهای پایدار، آراستگی ظاهری کارکنان و پایبندی به قوانین و مقررات اداری تأکید کرد. وی این اصول را 
به عنوان پایه های مهم برای ارتقای کیفیت خدمات و جلب اعتماد شهروندان برشمرد. با توجه به نزدیک شدن به ایام پایانی سال و ضرورت انجام 
به موقع امور، سرپرست شهرداری منطقه از تمامی همکاران خواست تا با تلاش بیشتر و همت مضاعف، وظایف خود را در زمینه های مختلف به بهترین نحو ممکن انجام دهند. در ادامه این نشست، 
مســئولین واحدهای مختلف شــهرداری به ارائه گزارش عملکرد اقدامات و پروژه های خود پرداختند. در این بخش، ضمن بررسی نتایج به دست آمده، به مشکلات و چالش های پیش  رو نیز اشاره 
شد. این تبادل نظرها با هدف یافتن راه حل های مناسب برای بهبود عملکرد و رفع موانع موجود انجام شد. این جلسه با تأکید بر همکاری و هماهنگی بیشتر بین واحدها و تمرکز بر ارائه خدمات 

مطلوب تر به شهروندان به پایان رسید. همچنین مقرر شد اقدامات لازم برای تسریع در اجرای پروژه های در دست اجرا در دستور کار قرار گیرد.

 ابراهیم صنعتی- گروه خبر 
در بازدید معاون صنایع کوچک شــرکت شهرک های 
صنعتی فارس و مدیر دفتر توسعه بنگاه ها و کارآفرینی 
سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، از 
مرکز آموزش ارتقای مهارت واقع در شــهرک صنعتی 
بزرگ شیراز و نیز تعدادی از واحد های صنعتی دارای 
مرکز آمــوزش جوار صنعت، ظرفیت هــای این مرکز 
در ارائه آموزش های مهارتــی به واحد های صنعتی و 

متقاضیان جویای کار بررسی شد.
معاون صنایع کوچک شــرکت شــهرک های صنعتی 
فارس در این بازدید با بیان اینکه مرکز آموزش ارتقای 
مهارت شــهرک صنعتی بزرگ شیراز نخستین مرکز 
ارتقای مهارت فنی و حرفه ای در ســطح شهرک های 
صنعتی کشور محسوب می شود، گفت: این مرکز طی 
فعالیت 16ساله خود نقش مهمی در تربیت نیروهای 
ماهر برای واحد های تولیدی و صنعتی برعهده داشته 
و در ایــن مدت بیش از 11هزار نفر در قالب افزون بر 

280هزار ساعت آموزش را برگزار کرده است.
ســیدمحمود قیومــی با اشــاره به اینکــه این مرکز 
زیر نظــر اداره کل آموزش فنی و حرفــه ای فارس به 
فعالیت می پردازد، گفت: مرکز آموزش ارتقای مهارت 
شهرک صنعتی بزرگ شــیراز دارای 6 کارگاه ثابت با 
امکانات و تجهیزات کامل اســت که ظرفیت برگزاری 

دوره های آموزشــی و مهارتی برای 1800 نفر در سال 
را دارد. وی بــا تأکید بر اینکه آموزش های ارائه شــده 
در ایــن مرکز به صورت رایگان انجام می شــود، گفت: 
 تلاش شــده دوره های آموزشی متناسب با نیاز صنایع 

برگزار شود.
قیومی از دیگــر اقدامات انجام شــده در این مرکز را 
راه اندازی 21 مرکز آموزش جوار صنعت در واحد های 
صنعتی در شــهرک صنعتی بزرگ شیراز اعلام کرد و 
گفــت: هدف از ایجاد مراکز آمــوزش جوارکارگاهی و 
بین کارگاهی، ارتقای مهارت، کاهش هزینه های جانبی 
تولید، استفاده بهینه از امکانات آموزشی برای شاغلان، 

صیانــت از نیروهای کار و تربیت نیــروی کار ماهر و 
نیمه ماهر است.

مرکز آموزش ارتقای مهارت شــهرک صنعتی بزرگ 
شیراز در زمینی به مساحت چهارهزار و 300 مترمربع 
و زیربنای دوهزار و 700 مترمربع احداث شــده است. 
ارتقــای مهارت های فنــی و حرفــه ای نیروهای کار 
کم تجربه واحدهای صنعتی مستقر در شهرک صنعتی 
و همچنین آموزش نیروهای متقاضی در رشــته های 
مختلف برای تعلیم و به کارگیری در واحدهای صنعتی 
متقاضــی نیروی کار ماهر، از عمده اهداف احداث این 

مرکز است. 

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک های صنعتی فارس:

فعالیت 21 مرکز آموزش جوار صنعت در شیراز

مدیرکل بهزیستی استان فارس  در گفت وگو با شیرازنوین: 
شناسایی ۴۲۶ کودک کار و خیابانی در شش ماه 

سایه  سندیکای 
جرم بر سر 
کودکان کار

 شهر های شیراز و مرودشــت بیش از سایر مناطق استان با 
معضل کودکان کار دســت وپنجه نرم می کنند. خیابان ها برای این 
کودکان که از حداقل های زندگی محروم هستند، به خانه دوم تبدیل 
شده است. شیراز و مرودشت، از مناطقی هستند که در سال های اخیر 

صفحه 4با افزایش تعداد این کودکان مواجه بوده اند...


